

Thomas Wivel ApS

Ved Bækken 43, 8722 Hedensted

CVR-nr. 30 51 43 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Thomas Wivel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Wivel ApS Ved Bækken 43 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 30 51 43 27
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Thomas Wivel
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	ProKOM A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.068 kr. mod 43.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.782 kr. mod 1.163.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	88.068	43.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.324	-86.072
Resultat før finansielle poster	744	-42.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.799	0
Andre finansielle indtægter	286.095	1.250.950
Nedskrivning af finansielle aktiver	-63.940	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90.470	-42.197
Resultat før skat	508.228	1.166.460
1 Skat af årets resultat	-65.446	-2.530
Årets resultat	442.782	1.163.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	329.782	1.053.330
Disponeret i alt	442.782	1.163.930

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.509.786	1.572.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.509.786</u>	<u>1.572.078</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.191.710	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.710</u>	<u>1.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.701.496</u>	<u>2.822.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.581	0
Andre tilgodehavender	480.001	181.756
Tilgodehavender i alt	<u>581.832</u>	<u>181.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	950.611	0
Værdipapirer i alt	<u>950.611</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	343.148	2.453.558
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.875.591</u>	<u>2.635.314</u>
Aktiver i alt	<u>4.577.087</u>	<u>5.457.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.863.848	3.534.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.101.848	3.769.666
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.997	11.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	319.718	358.721
Selskabsskat	88.549	7.247
Anden gæld	51.975	1.310.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.239	1.687.726
Gældsforpligtelser i alt	475.239	1.687.726
Passiver i alt	4.577.087	5.457.392

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.534.066	110.600	3.769.666
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.782	113.000	442.782
	125.000	3.863.848	113.000	4.101.848

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.422	2.530
Regulering af tidligere års skat	<u>24</u>	<u>0</u>
	<u>65.446</u>	<u>2.530</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.783.601
Tilgang		<u>25.032</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.808.633</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		211.523
Årets afskrivninger		<u>87.324</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>298.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.509.786</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020		<u>2.360.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	1.250.000	0	
Tilgang i årets løb	109.851	1.250.000	
Afgang i årets løb	<u>-543.940</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>815.911</u>	<u>1.250.000</u>	
Årets resultat	<u>525.799</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>525.799</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-150.000</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-150.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.191.710</u>	<u>1.250.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ProKOM A/S, Hedensted	60 %	<u>1.486.183</u>	<u>876.332</u>
		<u>1.486.183</u>	<u>876.332</u>